
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №103 компенсирующего  вида Невского 

района Санкт Петербурга Форма по ОКУД 0301001 
 по ОКПО  

  

 Номер документа Дата составления 

                                                             ПРИКАЗ  №78 05.08.2024 

 

О введении родительского и общественного 

контроля  на пищеблоке в 2024-2025 учебном году 

В целях проведения контроля за организацией питания воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график родительского и общественного контроля за организацией 

питания на группах и на пищеблоке в 2024-2025 учебном году. 

• Не менее одного раза в месяц. 

• Охват проверки групп, за учебный год, должен составить 100 %. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 103                     Морковкина Е.В. 


